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Enfo Oyj:n osavuosikatsaus 1/2014 (1.1. – 31.3.2014 ) 

Osavuosikatsauksen pääkohdat  

• Liikevaihto laski tammi-maaliskuussa 1,2 % ja oli 37,1 milj. euroa (37,5).  

• Liikevoitto (EBIT) kasvoi tammi-maaliskuussa 15,0 % ja oli 3,3 milj. euroa (2,9).  

• Tulos ennen veroja oli tammi-maaliskuussa 3,0 milj. euroa (2,8).  

• Osakekohtainen tulos tammi-maaliskuussa oli 3,24 euroa (2,89).  

• Sijoitetun pääoman tuotto 12 kk oli 16,0 % (15,1). 

• Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-maaliskuussa keskimäärin 754 henkilöä (792). Maaliskuun 
lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 752 henkilöä (788). 

• Liiketoiminnan rahavirta oli tammi-maaliskuussa 3,2 milj. euroa (2,6). 

• Lyhyen aikavälin riskit liittyvät hintakilpailukyvyn ylläpitoon kilpailluilla IT-palvelumarkkinoilla. 
Tietotekniikkapalveluissa Ulkoistuspalvelujen käyttöönottoprojektien viivästyminen saattaa aiheuttaa 
jatkuvien palvelujen laskutuksen siirtymää seuraavalle tilikaudelle. 

Markkinat  
 
Markkinatilanteessa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana. Yhtiön 
päämarkkina-alueista odotukset talouskasvusta ovat Ruotsissa selvästi Suomea vahvemmat. Hintakilpailu 
jatkuu voimakkaana yhtiön kaikilla liiketoiminta-alueilla. 

 
Vuoden 2014 osalta yhtiö olettaa IT-palvelumarkkinoiden kasvavan Suomessa ja Ruotsissa 2 - 3 %. 
 
Konsernin liiketoiminnot 
 
Enfo-konsernin emoyhtiö on Enfo Oyj. Enfon liiketoiminnot on jaettu kahteen erikseen raportoitavaan 
raportointisegmenttiin, jotka ovat Tietotekniikkapalvelut ja Talousprosessipalvelut. 
 
Liiketoiminnan kehitys 
 
Tietotekniikkapalvelut 
 
Enfon Tietotekniikkapalvelujen kysyntä oli hyvää vuoden ensimmäisen kvartaalin aikana. Suomessa Enfo solmi 
IT-palvelusopimuksia mm. Suomen Apteekkariliiton omistamassa Pharmadata Oy:ssä, joka huolehtii lähes 500 
apteekin tietojärjestelmäpalveluista. Pharmadata valitsi IT-kumppanikseen Enfon, joka hoitaa kolmen vuoden 
palvelusopimuksella toimintakriittiset IT-palvelut Pharmadatalle ja sen asiakkaille. Lisäksi Enfo voitti IT-
palvelusopimuksen vesivoimaan erikoistuneen Kemijoki Oy:n IT-infrastruktuurin hallinnoinnista. Enfo vastaa 
jatkossa Kemijoki Oy:n IT-infrastruktuuriin liittyvistä tehtävistä kuten palvelinten ja työasemien hallinnasta sekä 
lähituesta. Toimialakohtaisten ratkaisujen integroiminen osaksi Ulkoistuspalvelujen liiketoimintaa onnistui 
suunnitelmien mukaisesti. Tästä hyvänä esimerkkinä on sosiaali- ja hoivapalveluja tuottavan Mainio Vire Oy:n 
kanssa solmittu IT-palvelusopimus, jossa perustietotekniikkapalvelujen merkittävänä lisänä on laaja valikoima 
kommunikaatio- ja viestintäratkaisuja. 
 
Ruotsissa Ulkoistuspalvelujen eteneminen IT-markkinoilla on ollut suotuisaa. Maailman johtava kertakäyttöisten 
leikkaussali- ja haavanhoitotuotteiden valmistaja Mölnlycke Health Care solmi Ruotsissa kolmevuotisen 
tietotekniikkapalvelusopimuksen Enfon kanssa. Sopimus sisältää työasemapalvelut, verkon-, palvelinten- ja 
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keskeisten infrasovellusten valvonta- ja hallintapalvelut sekä Service Deskin 2-tason tuen. Sopimus tekee 
Enfosta strategisesti tärkeän IT-palvelukumppanin Mölnlycke Health Caren globaaleihin toimintoihin, sillä Enfo 
toimittaa IT-palveluja konsernin kaikille 4 000 työasemakäyttäjälle ympäri maailmaa. Mölnlycke Health Caren 
kanssa tehty sopimus on yksi suurimmista Enfon tekemistä IT-palvelusopimuksista Ruotsissa.  
 
Ruotsin IT-markkinoilla hintakilpailu on edelleen vahvaa erityisesti konsultoinnin projekteissa ja yritykset 
kilpailuttavat niitä voimakkaasti kustannussäästöjen saamiseksi. Vuoden 2013 aikana tehtyjen 
tehostamistoimien ansiosta Enfon Konsultointipalveluissa infrastruktuurikonsultoinnin kannattavuusnäkymät 
ovat selvästi piristyneet hintakilpailusta huolimatta. Järjestelmäintegraatioiden ja SAP-konsultoinnin kysyntä on 
kasvanut tasaisesti. Business Intelligence -ratkaisut ovat olleet myös kysyttyjä ja uusia sopimuksia on solmittu 
useita mm. Bisnoden, Mercedes Benzin, kansainvälisten Englanti-koulujen kanssa sekä Opus Bilprovnig:in 
kanssa. 
 
Talousprosessipalvelut 
 
Talousprosessipalvelujen liiketoiminta otti vahvan kasvuaskeleen eteenpäin, kun Enfo Zender solmi 
liiketoimintakaupan energia-alan konserni Pohjolan Voima Oy:n kanssa taloushallinnon palvelukeskuksesta. 
Kaupan myötä Enfo Zender tuottaa jatkossa Pohjolan Voiman ulkoisen laskennan palvelut. Sopimuksen 
mukaan 12 Pohjolan Voiman taloushallinnon palvelukeskuksen henkilöä siirtyi Enfo Zenderin palvelukseen 
vanhoina työntekijöinä. Talousprosessipalveluissa erityisesti prosessikonsultaation kysyntä on ollut hyvää ja 
monia taloushallinnon kartoitusprojekteja on jo käynnistetty raportointikauden aikana. Kysynnän odotetaan 
kasvavan edelleen.  
 
Sähköisen laskupalvelujen osalta yritysten siirtyminen sähköiseen laskutukseen on voimistunut kansallisen 
suoraveloituksen päättymisen myötä, minkä ansiosta myös sähköisten laskujen volyymit ovat kasvaneet 
selvästi. 
 
Liikevaihto  

Enfo-konsernin liikevaihto laski tammi-maaliskuussa 1,2 % 37,1 milj. euroon (37,5). Konsernin liikevaihdon 
laskussa näkyy Talousprosessipalveluihin kuuluvan automaattisen mittarinluennan (AMM) projektien 
päättyminen Suomessa. Liikevaihdon laskua hidasti Tietotekniikkapalvelujen ulkoistuspalveluliiketoiminnan hyvä 
kehitys Suomessa ja Ruotsissa. 

Liikevaihdon kehitys raportointisegmenteittäin 
 

milj. euroa 1-3/2014 1-3/2013 1-12/2013 

Tietotekniikkapalvelut 27,9 27,7 113,0 

Talousprosessipalvelut 9,6 10,1 38,9 

Tietotekniikkapalvelujen liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 0,8 % 27,9 milj. euroon (27,7). Liikevaihdon 
kasvun taustalla on Ulkoistuspalvelujen kysynnän vahvistuminen sekä Suomessa että Ruotsissa. Kasvua 
hidasti infrastuktuurikonsultoinnin kysynnän vaisu eteneminen Ruotsissa. 

Talousprosessipalvelujen liikevaihto laski tammi-maaliskuussa 9,6 milj. euroon (10,1). Lasku oli 5,3 %. 
Liikevaihdon laskuun vaikutti automaattisen mittarienluennan (AMM) projektien päättyminen. Liikevaihdon 
laskua hidasti sähköisen laskutuksen kysynnän vahvistuminen sekä volyymien kasvu.  

Kannattavuus 
 
Enfo-konsernin kannattavuus parani tammi-maaliskuussa liikevoiton ollessa 3,3 milj. euroa ja 8,9 % 
liikevaihdosta (2,9 ja 7,6 %). Kannattavuuden kasvussa näkyy Ulkoistuspalvelujen vahva eteneminen 
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Suomessa ja Ruotsissa.  Kannattavuutta vahvisti myös Talousprosessipalveluissa sähköisten palvelujen 
kasvanut kysyntä. 
 
Konsernin voitto ennen veroja oli tammi-maaliskuussa 3,0 milj. euroa ja 8,0 % liikevaihdosta (2,8 ja 7,5 %). 
Konsernin nettorahoituskulut olivat tammi-maaliskuussa -0,3 milj. euroa (0,0). Tammi-maaliskuun tulos oli 2,4 
milj. euroa ja 6,4% liikevaihdosta (2,1  ja 5,7 %). Osakekohtainen tulos tammi-maaliskuussa oli 3,24 euroa 
(2,89). 

Liikevoiton kehitys raportointisegmenteittäin 
 

milj. euroa 1-3/2014 1-3/2013 1-12/2013 

Tietotekniikkapalvelut 2,1 1,8 7,0 

Talousprosessipalvelut 1,2 1,1 4,3 

Tietotekniikkapalvelujen liikevoiton kasvuun vaikutti ulkoistusliiketoiminnan hyvä eteneminen markkinoilla 
erityisesti  Suomessa. Liikevoiton kasvussa näkyy myös infrastruktuurikonsultoinnin tehostamistoimien 
onnistuminen Ruotsissa. 

Talousprosessipalvelujen liikevoitto vahvistui hieman viime vuoden tasosta. Liikevoittoon vaikuttivat sähköisten 
palvelujen volyymien kasvu sekä asiakkaiden sopimuslaajennukset.  

Rahoitus ja investoinnit 
 
Enfon nettoinvestoinnit olivat tammi-maaliskuussa 1,4 milj. euroa (0,6). Investoinnit koostuivat pääosin 
rahoitusleasing-sopimuksella hankituista datakeskuslaitteista sekä Talousprosessipalvelut-liiketoiminnan 
kehityskuluista.  
 
Yhtiön omavaraisuusaste on katsauskauden lopussa 45,4 % (44,0). Korolliset nettovelat olivat maaliskuun 
lopussa 26,6 milj. euroa (29,4) ja nettovelkaantumisaste oli 52,5 % (58,7).  
 
Henkilöstö 

Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-maaliskuussa keskimäärin 754 henkilöä (792). Maaliskuun lopussa 
konsernin palveluksessa oli yhteensä 752 henkilöä (788). 

Enfon Tietotekniikkapalvelujen palveluksessa oli tammi-maaliskuussa keskimäärin 634 henkilöä (689) ja 
Talousprosessipalvelujen palveluksessa oli keskimäärin 95 henkilöä (80). Enfon henkilöstöstä työskenteli 
katsauskaudella Suomessa keskimäärin 359 (346) ja Ruotsissa 395 (446).  

Enfo Oyj valittiin 14.2.2014 Suomen parhaimpien työpaikkojen joukkoon Great Place to Work Institute Finlandin 
järjestämässä Suomen Parhaat Työpaikat -tutkimuksessa. Enfo oli tänä vuonna listan sijalle 15. yleisessä 
sarjassa. Ruotsissa tulokset julkistettiin 28.3.2014 ja Enfo oli neljäs Great Place to Work -listan suurten yritysten 
sarjassa.  
 
Hallitus ja johto  

Enfo Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii Webstor Oy:n toimitusjohtaja Tapio Hakakari. Muut hallituksen 
jäsenet ovat Lujatalo Oy:n hallituksen puheenjohtaja Hannu Isotalo, Osuuskunta KPY:n hallituksen 
puheenjohtaja Ossi Saksman 19.3.2014 saakka, Korona Invest Oy:n sijoitusjohtaja Mammu Kaario, 
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen pääomasijoitusten senior salkunhoitaja Timo Kärkkäinen sekä 
Cargotec Oyj:n tietohallintojohtaja Soili Mäkinen. Uutena hallituksen jäsenenä 19.3.2014 aloitti Osuuskunta 
KPY:n toimitusjohtaja Lauri Kerman. 
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Varsinainen yhtiökokous 2014  
 
Enfo Oyj:n 19.3.2014 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti jakaa osinkoa 
31.12.2013 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella 5,40 euroa ulkona olevaa osaketta kohden, 
eli arviolta yhteensä 3.185.038,80 euroa. Osinko maksetaan sille osakkeenomistajalle, joka on merkitty 
osingonmaksun täsmäytyspäivänä 24.3.2014 Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. 
Osingonmaksupäivä on 30.5.2014. 
 
Enfo Oyj:n hallituksen jäseniksi valittiin nimitysvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti nykyiset hallituksen jäsenet 
Tapio Hakakari, Hannu Isotalo, Mammu Kaario, Timo Kärkkäinen ja Soili Mäkinen. Uudeksi jäseneksi Enfo 
Oyj:n hallitukseen valittiin nimitysvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti Lauri Kerman. Lauri Kerman toimii tällä 
hetkellä toimitusjohtajana Osuuskunta KPY:ssä, joka on Enfo Oyj:n emoyhtiö. Yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä 
järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi puheenjohtajakseen Tapio Hakakarin ja varapuheenjohtajaksi Hannu 
Isotalon. 
 
Yhtiökokous valtuutti Enfo Oyj:n hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta maksullisella 
osakeannilla. Valtuutus koskee enintään 113.500 osakkeen antamista. Osakkeita voidaan antaa yritys- tai 
liiketoimintakaupassa tarvittavien varojen hankkimiseksi yhtiölle. Hallitus päättää merkintähinnasta ja 
osakeannin muista ehdoista. 
 
Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien tai yhtiön hallussa olevien osakkeiden antamisesta 
suunnatulla maksullisella osakeannilla. Valtuutus koskee enintään 10 000 osakkeen luovuttamista ja/tai 
antamista. Osakkeita voidaan luovuttaa ja/tai antaa vastikkeena mahdollisten yrityskauppojen rahoittamisessa 
tai toteuttamisessa sekä myös osana yhtiön palkkaus- ja kannustejärjestelmää sekä yhtiön henkilöstölle että 
henkilöstörahastolle. Hallitus päättää merkintähinnasta ja annin muista ehdoista. 
 
Yhtiökokous valtuutti Enfo Oyj:n hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta yhtiön vapaalla 
omalla pääomalla. Valtuutus koskee enintään 10 000 osakkeen hankkimista vähintään 1 euron ja enintään 120 
euron hinnalla osakkeelta. Osakkeita voidaan hankkia käytettäväksi vastikkeena yhtiön hankkiessa 
liiketoimintaansa varten omaisuutta, mahdollisia yrityskauppoja varten, osana yhtiön palkkaus- tai 
kannustejärjestelmää sekä myös yhtiön tekemien osakkeiden ostositoumusten täyttämiseksi sekä 
mitätöitäväksi. Hallitus voi päättää hankintahinnasta ja muista hankinnan ehdoista. Valtuutukset ovat voimassa 
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka. 
 
Osakkeet  
 
Enfo Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli 31.3.2014 yhteensä 590 833 osaketta. Enfolla oli tilikauden lopussa 
yhteensä 112 osakkeenomistajaa. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Enfo omisti omia osakkeita maaliskuun 2014 
lopussa 1 011 kappaletta. 
 
Maaliskuun 2014 lopussa yhtiön kymmenen suurinta omistajaa olivat Osuuskunta KPY, Keskinäinen 
Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Enfo Oyj:n Henkilöstörahasto HR, Einari Vidgrén Oy, Keskisuomalainen Oyj, 
Pohjois-Savon Osuuspankki, Hannu Isotalo Oy, Kallax Oy, Arto Herranen ja Saastamoisen säätiö. Osuuskunta 
KPY:n omistusosuus on 86,3 %. 
 
Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä 
 
Yhtiö ennakoi konsernin Tietotekniikkapalvelut-raportointisegmentin liikevaihdon laskevan hieman vuonna 2014 
edellisvuoteen verrattuna. Liikevoiton arvioidaan kuitenkin kasvavan Ruotsissa toteutettujen 
Konsultointiliiketoiminnan tehostamistoimien ansiosta. 
 
Konsernin Talousprosessipalvelut-raportointisegmentin liikevaihdon ennakoidaan laskevan edellisvuodesta 
automaattisen mittarinluennan (AMM) projektien päättyessä. Myös liikevoiton arvioidaan laskevan uusiin 
palveluihin tehtävien panostusten ja hintakilpailun vuoksi. 
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Yhtiö arvioi koko konsernin liikevaihdon laskevan hieman vuonna 2014. Tästä huolimatta liikevoiton 
ennakoidaan kasvavan edellisvuodesta. 

Riskit ja epävarmuustekijät 
 

Lyhyen aikavälin riskit liittyvät hintakilpailukyvyn ylläpitoon kilpailluilla IT-palvelumarkkinoilla. 
Tietotekniikkapalveluissa Ulkoistuspalvelujen käyttöönottoprojektien viivästyminen saattaa aiheuttaa jatkuvien 
palvelujen laskutuksen siirtymää seuraavalle tilikaudelle. 

Taloustiedottamisen aikataulu vuonna 2014 
 
Vuoden 2014 Q2 osavuosikatsaus julkaistaan 21.8.2014 ja Q3 osavuosikatsaus julkaistaan 30.10.2014. 
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Taulukot 

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu noudattaen IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita sekä 
vuositilinpäätöksessä 2013 julkaistavia laadintaperiaatteita. Taulukoiden luvut on pyöristetty miljooniksi euroiksi, 
joten yhteenlaskettuna ne eivät välttämättä täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.  
 
  

      
Konsernin tuloslaskelma 
milj. euroa 1-3/14 1-3/13 1-12/13 
        
Liikevaihto 37,1 37,5 150,9 
Liiketoiminnan muut tuotot 0,0 0,0 0,0 
Materiaalit ja palvelut  -12,0 -12,1 -52,7 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -16,1 -17,2 -65,0 
Poistot ja arvonalentumiset -1,0 -1,1 -4,1 
Liiketoiminnan muut kulut -4,6 -4,2 -18,0 
Liikevoitto 3,3 2,9 11,2 
Rahoitustuotot 0,0 0,3 0,7 
Rahoituskulut -0,4 -0,3 -2,0 
Voitto ennen veroja 3,0 2,8 10,0 
Tuloverot -0,6 -0,7 -2,4 
Katsauskauden voitto 2,4 2,1 7,6 
      
Jakautuminen     

Emoyhtiön omistajille 1,9 1,7 6,2 
Määräysvallattomille omistajille 0,5 0,5 1,3 
      

Osakekohtainen tulos EUR 3,24 2,89 10,69 

       

 
      

  
      

Laaja tuloslaskelma 
milj. euroa 1-3/14 1-3/13 1-12/13 
        
Katsauskauden voitto 2,4 2,1 7,6 
Myytävissä olevien sijoitusten arvonmuutos 0,0 0,0 0,0 
Nettosijoituksesta ulkomaiseen  

-0,2 
 

0,5 -0,6 tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot 
Ulkomaiseen tytäryhtiöön tehdyn nettosijoituksen 
suojaus 

 
0,0 

 
-0,1 

                  
0,0 

Muut muuntoerot -0,1 0,4 -0,4 
Rahavirran suojaus 0,0 0,1 0,2 
Muut laajan tuloksen erät 0,0 0,0 0,0 
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot 0,0 0,0 -0,1 
Tilikauden laaja tulos 2,1 3,0 6,8 

        
Jakautuminen       

Emoyhtiön omistajille 1,6 2,6 5,5 
Määräysvallattomille omistajille 0,5 0,4 1,3 
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Konsernin tase 
milj. euroa 31.3.14 31.3.13 31.12.13 
Varat       
Pitkäaikaiset varat       
Aineelliset hyödykkeet 5,4 4,5 5,3 
Liikearvo 63,1 66,6 63,6 
Muut aineettomat hyödykkeet 4,3 3,7 4,1 
Myytävissä olevat sijoitukset 0,1 0,1 0,1 
Saamiset 0,1 0,1 0,1 
Laskennalliset verosaamiset 0,3 0,5 0,6 
Pitkäaikaiset varat yhteensä 73,4 75,5 73,8 
        
Lyhytaikaiset varat       
Vaihto-omaisuus 0,3 0,4 0,3 
Myyntisaamiset 26,0 27,6 28,1 
Muut saamiset 3,1 3,3 2,6 
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 3,6 3,0 2,7 
Myytävissä olevat sijoitukset 0,0 0,0 0,0 
Rahavarat 5,8 4,9 4,2 
Lyhytaikaiset varat yhteensä 38,8 39,2 37,9 
Varat yhteensä 112,2 114,7 111,7 
        
Oma pääoma ja velat       
Oma pääoma       
Osakepääoma 0,3 0,3 0,3 
Ylikurssirahasto 13,3 13,3 13,3 
Muut rahastot 1,8 1,5 1,8 
Kertyneet voittovarat 33,5 33,1 35,1 
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 
yhteensä 48,9 48,2 50,5 

Määräysvallattomien omistajien osuus  1,7 1,9 1,3 
Oma pääoma yhteensä 50,6 50,1 51,7 
        
Pitkäaikaiset velat       
Korolliset velat 18,4 23,6 18,8 
Muut velat 0,5 2,0 0,5 
Laskennalliset verovelat 0,4 0,8 0,4 
Pitkäaikaiset velat yhteensä 19,3 26,3 19,7 
        
Lyhytaikaiset velat        
Korolliset velat 13,9 10,7 13,8 
Ostovelat  6,9 6,8 7,9 
Muut velat 21,5 20,7 18,5 
Lyhytaikaiset velat yhteensä 42,3 38,3 40,3 
Velat yhteensä  61,6 64,6 60,0 
Oma pääoma ja velat yhteensä 112,2 114,7 111,7 
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Lyhennetty rahavirtalaskelma 1-3/14 1-3/13 1-12/13 
milj. euroa       
Liiketoiminnan rahavirta       
Katsauskauden voitto 2,4 2,1 7,6 
Oikaisut katsauskauden voittoon 2,0 1,9 7,4 
Käyttöpääoman muutos 0,1 0,5 2,0 
Maksetut ja saadut korot -0,2 -0,2 -1,1 
Maksetut verot -1,1 -1,6 -5,0 
Liiketoiminnan rahavirta 3,2 2,6 10,9 
  

    
Investointien rahavirta       
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -0,4 -0,4 -1,4 
Investointien rahavirta  -0,4 -0,4 -1,4 
        
Rahoituksen rahavirta       
Lainojen muutokset -0,4 -0,4 -2,5 
Oman pääoman muutokset 0,0 0,0 -3,9 
Rahoitusleasingvelkojen takaisinmaksut -0,7 -0,5 -2,4 
Rahoituksen rahavirta -1,1 -0,9 -8,8 
        
Rahavarojen muutos 1,6 1,3 0,7 
Valuuttakurssimuutosten vaikutus rahavaroihin -0,1 0,0 0,0 
Rahavarat katsauskauden alussa 4,2 3,5 3,5 
Rahavarat katsauskauden lopussa 5,8 4,9 4,2 

 
Tunnusluvut 1-3/14 1-3/13 1-12/13 
Liikevaihto, Me 37,1 37,5 150,9 
Liikevoitto, Me 3,3 2,9 11,2 
% liikevaihdosta 8,9 7,6 7,5 
Voitto ennen veroja, Me 3,0 2,8 10,0 
% liikevaihdosta 8,0 7,5 6,6 
Katsauskauden voitto, Me 2,4 2,1 7,6 
% liikevaihdosta 6,4 5,7 5,0 
Osakekohtainen tulos, eur 3,24 2,89 10,69 
Sijoitetun pääoman tuotto, %  16,0 15,1 14,3 
Oman pääoman tuotto, %  18,5 17,4 15,2 
Omavaraisuusaste, % 45,4 44,0 46,6 
Nettovelkaantumisaste, % 52,5 58,7 54,8 
Korolliset nettovelat, Me 26,6 29,4 28,4 
Oma pääoma/osake, eur 82,9 82,6 86,5 
Henkilöstö keskimäärin 754 792 784 
Osakkeiden lukumäärä 590 833 589 120 590 833 
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Laskelma konsernin oman pääoman 
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Oma pääoma 1.1.2013 0,3 13,3 -0,4 3,7 1,5 28,4 46,7 1,4 48,1 

  Tilikauden voitto tai tappio      1,7 1,7 0,5 2,1 

Laaja tulos 
         

Muut laajan tuloksen erät          
   Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön 

   0,5   0,5  0,5 
   aiheutuvat kurssierot 

   Nettosijoituksen suojaus 
   

-0,1 
  

-0,1 
 

-0,1 

   Muut muuntoerot    0,4   0,4  0,4 

   Rahavirran suojaus 
    

0,1 
 

0,1 
 

0,1 
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen 
jälkeen 

   0,8 0,1 
 

0,9 
 

0,9 

Tilikauden laaja tulos    0,8 0,1 1,7 2,5 0,5 3,0 

Liiketoimet omistajien kanssa 
         

Osingonjako       -1,0 -1,0  -1,0 

Yhteensä 
     

-1,0 -1,0 
 

-1,0 

Oma pääoma 31.3.2013 0,3 13,3 -0,4 4,4 1,5 29,1 48,2 1,9 50,1 
                    

Laskelma konsernin oman pääoman 
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Oma pääoma 1.1.2014 0,3 13,3 -0,1 2,8 1,8 32,3 50,5 1,3 51,7 

  Tilikauden voitto tai tappio      1,9 1,9 0,5 2,4 

Laaja tulos          
Muut laajan tuloksen erät 

         
   Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön 

   -0,2   -0,2  -0,2 
   aiheutuvat kurssierot 

   Muut muuntoerot 
   

-0,1 
  

-0,1 
 

-0,1 
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen 
jälkeen    -0,3   -0,3  -0,3 

Tilikauden laaja tulos    -0,3  1,9 1,6 0,5 2,1 

Liiketoimet omistajien kanssa          
Osingonjako  

     
-3,2 -3,2 

 
-3,2 

Yhteensä      -3,2 -3,2  -3,2 

 Tilinpäätöksen muuntamisesta aiheutuvat erot 
         

Oma pääoma 31.3.2014 0,3 13,3 -0,1 2,6 1,8 31,1 48,9 1,7 50,6 
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1-3/14 1-3/13 1-12/13 

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin 
milj. euroa       
        
Tietotekniikkapalvelut 27,9 27,7 113,0 
Talousprosessipalvelut 9,6 10,1 38,9 
Eliminoinnit ja muut -0,4 -0,2 -1,0 
Konserni yhteensä 37,1 37,5 150,9 

       
  1-3/14 1-3/13 1-12/13 
Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin       
milj. euroa       
        
Tietotekniikkapalvelut 2,1 1,8 7,0 
Talousprosessipalvelut  1,2 1,1 4,3 
Konsernierät ja muut 0,0 0,0 0,0 
Konserni yhteensä 3,3 2,9 11,2 

      
Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset 1-3/14 1-3/13 1-12/13 
milj. euroa       
Kirjanpitoarvo kauden alussa 5,3 4,9 4,9 
Lisäykset 0,8 0,4 3,5 
Vähennykset 0,0 -0,1 -0,5 
Poistot -0,6 -0,7 -2,5 
Kurssierot 0,0 0,0 -0,1 
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 5,4 4,5 5,3 

 
 
Vakuudet ja vastuusitoumukset 31.3.2014 31.3.2013 31.12.2013 
milj. euroa    
    
Velat, joiden vakuudeksi on annettu  
yrityskiinnitys tai pantti 

   

        Rahalaitoslainat 26,5 30,2 27,0 
Yrityskiinnitys 11,4 11,4 11,4 
Tytäryhtiöosakkeet 16,4 16,4 16,4 
Johdannaissopimukset    
   Koronvaihtosopimukset    
        Käypä arvo  -0,3 -0,4 -0,3 
        Nimellisarvo SEK (65.371.600 SEK)  7,3 11,0 7,4 
        Nimellisarvo EUR 7,7 8,6 7,7 
Muut vastuut    
Leasingvastuut 6,5 5,2 7,2 
Muut vuokravastuut 9,2 8,1 10,2 
Muut vastuusitoumukset 0,3 0,1 0,3 
Muut vastuut yhteensä 16,0 13,4 17,7 
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Lisätietoja:  CEO Arto Herranen 044 7193 000 ja CFO Tero Kosunen 050 4441 200 (sähköpostit muotoa 
etunimi.sukunimi@enfo.fi). 

Enfo  on pohjoismainen IT-palvelutalo ja tarjoamme IT-ulkoistusta, talousprosessipalveluja sekä IT-
konsultointipalveluja asiakkaillemme Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa, jotta asiakkaamme voivat 
keskittyä ydinliiketoimintaansa. Vahvuutenamme on 50 vuoden kokemus toimivien tietotekniikkaratkaisujen ja -
konseptien kehittämisestä sekä lähes 800 huippuluokan IT-ammattilaisen vankka osaaminen. Teemme 
liiketoimintaprosesseista yksinkertaisia, joustavia ja fiksuja.  Enfon liikevaihto on 150 miljoonaa euroa. Lisätietoa 
Enfosta osoitteissa www.enfo.fi ja www.enfo.se. 

Jakelu:  keskeiset tiedotusvälineet ja www.enfo.fi   

Enfo Oyj 
Y-tunnus: 2081212-9  
Käyntiosoite: Viestikatu 7, Kuopio 
Postiosoite: PL 1582, 70461 Kuopio   
Laskutusosoite: PL 5005, 70701 Kuopio 
Puhelinvaihde: 020 54321    
Sähköposti: etunimi.sukunimi@enfo.fi   

 

 


